平成27年11月12日
各   位
                                      会 社 名：                    日新電機株式会社
                                      代 表 者 名： 代表取締役社長
                                           小 畑 英 明

                                                   （コード番号 6641、東)
                                                          問 合 せ 先：経理部長 舌間  修平

                                                       （TEL：075-864-8315）

平成28年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年11月12日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定した配当の維持を基本に、今後の経営環境・業績見通しや配当性向・内部留保水準

等を総合的に判断して株主各位への配当を決定したいと考えております。

 平成28年３月期末の配当予想につきましては、１株につき７円と公表しておりましたが、上記の

基本方針並びに平成27年10月28日付けの業績予想の修正等を勘案し、１円増配の１株当たり８円と

させて頂きます。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 年間

前回発表予想 ７円00銭 ７円00銭  14円00銭

今回修正予想  ８円00銭  15円00銭

当期実績 ７円00銭

(ご参考)前期実績

(平成27年3月期)
６円00銭 ７円00銭  13円00銭

以  上